
CÓRDOBA, 5 de marzo de 2013 BOLETÍN OFICIAL - AÑO C - TOMO DLXXVII - Nº 29 Cuarta Sección

4ª
AÑO C - TOMO DLXXVII - Nº 29
CORDOBA, (R.A.), MARTES  5  DE MARZO DE 2013

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialcba@cba.gov.ar

SECCIÓN
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y CONTRATACIONES EN GENERAL

CONSULTE NUESTRA PÁGINA WEB:    www.boletinoficialcba.gov.ar

Envíenos su publicación por MAIL a: boletinoficialcba@cba.gov.ar
boletinoficialweb@cba.gov.ar

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba -  Ley Nº 10.074
 Santa Rosa 740 - Tel. (0351) 434-2126/2127 -

X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA
Atención al Público: Lunes a Viernes de 8:00 hs. a 20:00 hs.

Subdirector de Jurisdicción:   Cr. CÉSAR SAPINO LERDA

PRIMERA PUBLICACION

LICITACIONES
COMISIÓN NACIONAL DE ACTIVIDADES ESPACIALES

Buenos Aires 28 de febrero de 2013. Organismo contratante: Comisión Nacional de
Actividades Espaciales. Procedimiento de Selección. Tipo: Licitación Pública N° 7
Ejercicio 2013 Clase Etapa única Nacional. Modalidad: Sin Modalidad. Expediente N°
24/13 Rubro Comercial Construcción. Sistema de Contratación: Ajuste Alzado. Objeto:
Ampliación de las facilidades con que cuenta la estación terrena del centro espacial
teófilo Tabanera en la provincia de Córdoba, para la centralización de las distintas
unidades que componen y la ubicación de los centros de control de misión de los
satélites SAOCOM. Consulta, Retiro o Adquisición de Pliegos. Lugar / Dirección: Unidad
de Abastecimiento Av. Paseo Colón 751, 3° Piso CP 1063 Capital Federal. Teléfono 011-
4331-0074 (5402) Sede de Córdoba Centro Espacial Teófilo Tabanera: Ruta provincial
C-45 km 8 Falda del Cañete, Provincia de Córdoba Teléfono 03547 -43-1000 plazo y
horario de Lunes a Viernes de 10:00 a 13:00 hs.. Costo del pliego: Pesos quinientos
($500) Monto de la garantía de oferta a integrar pesos Ciento Noventa y ocho mil ciento
setenta y cinco con 60/100 ($198.175,60). El pliego de bases y condiciones generales y
particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de presentarse a cotizar
o consul tado en el  s i t io web de la of ic ina nacional  de contrataciones
www.argentinacompra.gov.ar ingresando al acceso directo “Contrataciones Vigentes”, ó
en el sitio web de la CONAE www.conae.gov.ar ingresando a “sobre CONAE y luego

compras”. Presentación de las ofertas Lugar / Dirección Mesa de entrada de CONAE Av.
Paseo Colón 751 OB CP 1063 Capital Federal. Día y Hora: Las ofertas deben presentarse en
un sobre cerrado hasta las 10:30 hs. del día martes 16 de Abril de 2013. Acto de apertura:
Lugar / Dirección Unidad de abastecimiento Av. Paseo Colón 751 3° Piso CP 1063 Capital
Federal Teléfono 011-4331-0074 (5402)  Día y Hora Martes 16 de Abril de 2013 11 horas.

15 días – 1891 – 25/03/2013 - $8707,50

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
LABORATORIO DE HEMODERIVADOS

Contratación Directa N° 45/2013.

Objeto: Provisión cabina de flujo Laminar clase ISO 5 – Laboratorio de Hemoderivados.
Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: Departamento Compras – Av.
Valparaiso s/n – Ciudad Universitaria (5000) Córdoba, en días hábiles administrativos de 9
a 17 horas. Valor del Pliego: sin costo. Lugar de presentación de las Ofertas: Laboratorio de
Hemoderivados – Av. Valparaíso s/n – Ciudad Universitaria (5000) Córdoba – Departamento
Compras – en días hábiles administrativos de 9 a 17 hs. Valor del pliego: sin costo. Lugar de
presentación de las Ofertas: Laboratorio de Hemoderivados – Av. Valparaíso s/n – Ciudad
Universitaria (5000) Córdoba – Departamento Compras – en días hábiles hasta el 12 de
Marzo de 2013 a las 16 horas.

2 días – 1829 – 6/3/2013 - $ 462.-

OFICIALES
MINISTERIO DE EDUCACION

Se comunica a la agente María Eloisa Antonia Gesurmino (MI. N° 05.097.947) que por Expediente N°
0109-066629/04 y sus agregados por cuerda floja Nros. 0109-47889/98 y 0109-43140/96 – caratulado:
p/ Eleva renuncia al cargo por Jubilación invalidez definitiva a partir del 23/02/04. se ha resuelto:
Notificar a Ud de lo dispuesto en la Resolución Ministerial 1110/12 – 07 NOV 2012 – transformar en
definitiva a partir del 27 de Diciembre de 1999, la renuncia presentada por la agente María Eloisa
Antonia Gesurmino (MI. N° 05.097.947) al cargo del entonces Agrupamiento Servicios Generales y
Oficios – Categoría 2 (22-202) de la Escuela de Nivel Primario “Antonio del Viso” de Capital, dependiente
de este Ministerio, la cual le fuera aceptada por Resolución N° 954/95 del entonces Ministerio de
Educación y Cultura, con motivo de haberse acordado Jubilación por Invalidez en forma definitiva,
conforme a la Resolución N° 232.253/04 de la Caja de Jubilaciones, Pensiones y Retiros de Córdoba.
Art. 2°: Convalidar desde el 30 de Junio de 1996 hasta el 26 de Diciembre de 1999, la reserva del cargo
del entonces Agrupamiento Servicios Generales y Oficios – Categoría 2 (22-202) de la Escuela de
Nivel Primario “Antonio Del Viso” de Capital, dependiente de este Ministerio, en que revistaba la
nombrada en el artículo anterior y por los motivos expuestos en el considerando de este dispositivo
legal.

5 días – 1133 – 5/3/2013 - s/c.

UNIDAD EJECUTORA PARA EL SANEAMIENTO DE TÍTULOS

El presidente de la Unidad Ejecutora para el Saneamiento de Títulos en el expediente N° 0535-
089545/2008 AGÜERO ISABEL MARGARITA Solicita Inscripción en Registro de Posesión por el cual
se tramita la solicitud de inscripción de posesión, requerida por AGÜERO ISABEL MARGARITA DNI
4.788.680 sobre un inmueble de 20297,22 metros cuadrados ubicado en Mirando a las Sierras S/N,

Mirador del Lago San Roque, Bialet Masse, Pedanía Rosario Departamento Punilla, que linda según
declaración jurada acompañada en autos, en su costado Norte con Calle Pública Las Lavandas, en su
costado Sur con Parc. 005 Lote 5 Jabbur Jorge E., en su costado Este con Calle Mirando a las Sierras,
en su costado Oeste con Parc. 14 Lote 3 parte Brillarelli L., siendo titular de cuenta N° 230309271446
FARULLA JOSE - FARULLA CONCEPCION cita al titular de cuenta mencionado y al titular registral
FARULLA JOSE - FARULLA DE SANTIAGO CONCEPCION y/o a quienes se consideren con derechos
sobre el inmueble descripto precedentemente, para que en el plazo perentorio de sesenta (60) días se
presenten ante la Unidad Ejecutora (sita en calle Rivera Indarte 33- Ciudad de Córdoba) y efectúen las
manifestaciones y/u oposiciones que estimen pertinentes, bajo apercibimiento de proceder como lo
establece el primer párrafo del art. 14 de la Ley 9150. Fdo. Ing. Agrim. Antonio Ruotolo, Pte. Unidad
Ejecutora. Cba. 18/12/2012. Art. 14, 1er párrafo- Ley 9150. En caso de no mediar oposición del titular
registral en el plazo perentorio de sesenta (60) días computados desde el diligenciamiento de la
notificación o desde la última publicación, la UNIDAD EJECUTORA procederá a dar curso al
requerimiento formulado, a través de la correspondiente resolución que ordene la inscripción...".

5 días – 1020 – 5/3/2013 – s/c

MINISTERIO DE AGUA, AMBIENTE Y ENERGIA
SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS Y COORDINACIÓN

Expediente N° 0416-000901/2012 – Atento a la determinación técnica de la Línea de Ribera Definitiva
del Río Tercero (Ctalamochita) se notifica a los colindantes y todo aquel interesado, en la localidad de
Río Tercero, pedanía El Salto, Dpto. Tercero Arriba, colindantes con las parcelas 33-01-17-01-04-015-
001, para que un plazo de 30 días hábiles, se presenten ante esta Secretaría de Recursos Hídricos y
Coordinación, Area de Estudios y Proyectos – División Tierras, a los efectos de manifestar su conformidad
o formular las objeciones que consideren pertinentes. Todo ello de acuerdo a los requisitos
administrativos vigentes. Fdo.: Ing. Marcelo Cámara, Secretario de Recursos Hídricos y Coordinación.

5 días – 1303 - 6/3/2013 - s/c.

PUBLICACIONES ANTERIORES



Cuarta Sección BOLETÍN OFICIAL - AÑO C - TOMO DLXXVII - Nº 29 CÓRDOBA, 5 de marzo de 20132

DIRECCION GENERAL DE RENTAS
ÁREA DETERMINACIONES

RESOLUCIÓN Nº PFD 002/2013 -   CÓRDOBA, 18 de febrero de 2013  - VISTO: el expediente Nº
0562-072633/2011, referido a la Determinación Impositiva practicada al Contribuyente "LISANDRELLO
GUSTAVO ROBERT JOSE", en orden al Impuesto Sobre los Ingresos Brutos, y;   CONSIDERANDO:
I.- QUE en el expediente antes citado, se ha dictado la Resolución  Nº PFD 039/2012 con fecha 31/05/
2012 en los términos del Art. 61 del C.T.P. vigente Ley 6006 t.o. 2012 y modif.-  II.- QUE resulto
conveniente efectuar la notificación de dicha actuación vía BOLETÍN OFICIAL de la Provincia
de Córdoba, todo ello en cumplimiento a lo establecido en el penúltimo y ultimo párrafo del
Art. 65 del C.T.P. Ley 6006 to. 2012 y modif.-    III.-  Por lo expuesto y de conformidad a lo
establecido en el artículo 61 y 82 del C.T.P. Ley 6006 t.o. 2012 y modif., la Ley 9187 y modif.,
a las facultades delegadas por el Decreto N° 726/12, y a la avocación dispuesta en la
Resolución SIP N°  017/12.  El Secretario de Ingresos Públicos en carácter de Juez
Administrativo  R E S U E L V E: ARTICULO 1º.- NOTIFÍQUESE al Contribuyente
"LISANDRELLO GUSTAVO ROBERT JOSE", que se ha dictado con fecha 31/05/2012 el Acto
Resolutivo Nº PFD 039/2012, -Art. 61 del C.T.P. Ley 6006 t.o. 2012 y modif.-ARTICULO 2º.-
EMPLÁCESE al Administrado para que en el término de QUINCE (15) DÍAS de notificada la
presente, acredite y satisfaga los importes correspondientes a: Diferencias de Impuesto,
Recargos Resarcitorios, Multas, Sellado de Actuación y Gastos Postales dispuestos en la
Resolución precedentemente mencionada, cuyos montos se consignan en el Anexo I de la
presente, para lo cual deberá dirigirse al domicilio de esta Dirección de Policía Fiscal, sita
en calle Rivera Indarte Nº 742 -1º Piso- Área Determinaciones - Determinaciones de Oficio
- de la Ciudad de Córdoba, en el horario de 08:00 a 17:00 hs. y/o comunicarse al Tel. 0351-
4247636 (línea directa) ó al Tel-Fax 0351-4249495 -int. 165-, bajo apercibimiento de cobro
por vía de ejecución fiscal. Asimismo, una vez realizado el pago se acreditará inmediata e
indefectiblemente en el domicilio citado.- ARTICULO 3º.- HAGASE SABER al Contribuyente
"LISANDRELLO GUSTAVO ROBERT JOSE" que contra las Resoluciones Determinativas de
la Dirección sólo podrán interponer Recurso de Reconsideración dentro de los quince (15)
días de notificado el Acto Resolutorio, conforme lo previsto por los Arts. 123 y 124 del C.T.P.
vigente, para lo cual deberá abonar la Tasa Retributiva de Servicios de Pesos CINCUENTA
($ 50), atento a lo establecido en la Ley Impositiva anual.-ARTICULO 4º.- PROTOCOLICESE
y PUBLIQUESE en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Córdoba.-

5 días - 1257 - 6/3/2013 - s/c.

MINISTERIO DE EDUCACION

Se comunica a la docente Gladis María Bottero (MI. N° 12.650.523) que por Expediente N° 0110-
111005/06 – Caratulado: e/ Reconocimientos de Servicios – Esc. Normal de San Francisco. Se ha
resuelto: Notificar a Ud. de lo dispuesto en la Resolución Ministerial 1169/12 – 16 NOV 2012 –
Reconocer los servicios prestados por la docente Gladis María Bottero (MI. Nro. 12.650.523) en dos
(2) horas cátedra (Enseñanza Media) de Física, desde el 21 de Mayo de 2004 y hasta el 29 de
Diciembre de 2005, en la Escuela Norma Superior “Dr. Nicolás Avellaneda”, de San Francisco,
dependiente de este Ministerio y en consecuencia, Declarar de legítimo abono los haberes adeudados
en virtud de tal desempeño y Autorizar a la Dirección General de Administración a efectivizar su pago.
Art. 2° - Disponer que por la Dirección de Recursos Humanos se efectúe el cálculo y liquidación de la
deuda autorizada pagar por el artículo que antecede, de conformidad con las pautas de actualización
monetaria establecidas Decreto N° 9218/12.

5 días – 1134 – 5/3/2013 - s/c.

MINISTERIO DE EDUCACION

Se comunica a la docente Marta Inés Levy (MI. N° 11.195.940) que por Expediente N° 0109-077681/
07 – caratulado: Solicita prorroga de Jubilación por invalidez provisoria a partir del 01/09/06 – Se ha
resuelto: Notificar a Ud. de lo dispuesto en la Resolución Ministerial 1109/12 – 07 NOV 2012 –
Transformar en definitiva a partir del 1° de Setiembre de 2007, la renuncia presentada por la docente
Marta Inés Levy (M.I. N° 11.195.940) al cargo de Maestro de Materia Especial de la Escuela de Nivel
Primario (Rafaela Sánchez de Candelari”, de Capital, dependiente de la Dirección General de Nivel
Inicial y Primario, la cual le fuera aceptada por Resolución N° 001531/05 de la entonces Secretaria
General de la Gobernación y Control de Gestión, por acogerse a los beneficios de la Jubilación por
Invalidez Definitiva, conforme a la Resolución N° 279515/07 de la Caja de Jubilaciones, Pensiones y
Retiros de Córdoba.

5 días – 1136 – 5/3/2013 - s/c.

MINISTERIO DE EDUCACION

Se comunica a la señora Cristina Alejandra Pérez (MI. N° 18.184.638) que por Expediente N° 0109-
107257/12, caratulado: Interpone Recurso de Reconsideración y Apelación en Subsidio en contra del
Concepto Profesional Docente 2011. Se ha resuelto. Notificar de la Resolución Ministerial 1005/12 –
10 OCT 2012. – Rechazar – por ser sustancialmente improcedente – el recursos jerárquico en
subsidio interpuesto por la señora Cristina Alejandra Pérez (MI. N° 18.184.638) en contra del Concepto

Profesional Docente correspondiente al año 2011 que le asignara la Dirección de la Escuela de Nivel
Primario “José Matías Zapiola” de Río Tercero, dependiente de la Dirección General de Nivel Inicial y
Primario.

5 días – 1135 – 5/3/2013 - s/c.

MINISTERIO DE FINANZAS
Ofrecimiento de Bienes Informáticos

A los fines de dar cumplimiento al Art.131 de la Ley 7631 y Art. 141 inc. 2) de la Resolución N° 4/11 de
la Secretaría de Administración Financiera, se ofrecen los siguientes bienes informáticos (ver anexo)
afectados a la Dirección de Policía Fiscal que se encuentran en condiciones de reutilización. Los
mismos han dejado de ser útiles, no obstante funcionan correctamente y están en un buen estado
general (no presentan roturas ni humedad). Los interesados podrán hacer consultas hasta el día 27 de
Marzo de 2013 en la Dirección de Policía Fiscal – Rivera Indarte N° 742 – 1° Piso – Córdoba, de lunes
a viernes de 09,00 a 17,00 – Consultas Tel. 0351-4342161 en horario de 08,00 a 13,00 y de 14,00 a
17,00 hs. o cel. 153.904.486.

3 días – 1645 – 6/3/2013 - s/c.

MINISTERIO DE FINANZAS
Ofrecimiento de Bienes Informáticos

A los fines de dar cumplimiento al Art.131 de la Ley 7631 y Art. 141 inc. 2) de la Resolución N° 4/11 de
la Secretaría de Administración Financiera, se ofrecen los siguientes bienes informáticos (ver anexo)
afectados a la Dirección de Policía Fiscal que se encuentran inutilizables, en desuso. Los bienes
descriptos, si bien no funcionan correctamente, no presentan roturas ni humedad en su estructura.
Los interesados podrán hacer consultas hasta el día 27 de Marzo de 2013 en la Dirección de Policía
Fiscal – Rivera Indarte N° 742 – 1° Piso – Córdoba, de lunes a viernes de 09,00 a 17,00 – Consultas Tel.
0351-4342161 en horario de 08,00 a 13,00 y de 14,00 a 17,00 hs. o cel. 153.904.486.

3 días – 1646 – 6/3/2013 - s/c.



CÓRDOBA, 5 de marzo de 2013 BOLETÍN OFICIAL - AÑO C - TOMO DLXXVII - Nº 29 Cuarta Sección 3

MINISTERIO DE SEGURIDAD

TRIBUNAL DE CONDUCTA POLICIAL Y PENITENCIARIO

El Tribunal de Conducta Policial y Penitenciario, mediante el Sumario Administrativo identificado
como N° 1002560 (S.A. N° 452/11), ha dictado la siguiente Resolución “A” N° 2267/13 “Córdoba, 06 de
Febrero de 2013. Y Visto: … Y Considerando. … Resuelve: Artículo 1°: disponer la baja por cesantía
del Cabo Alfredo Alberto Farías, DNI. N° 16.907.905, a partir de la fecha de notificación del presente
instrumento legal, por su participación responsable en el hecho achacado, el cual configura una falta
de naturaleza gravísima, prevista en el Artículo 15° incs. “1”, “4”, “20” y “27” del Dcto. 1753/03, y modif..
(R.R.D.P.) correlacionado con el Art. 15° incs. “D” e “I” de la Ley N° 9728/10 y de conformidad a lo
preceptuado en los Arts. 8° incs. “1” y “2”, 10° inc. “2”, 15°, párrafo 1° y 16° inc. “4” del R.R.D.P., y Arts.
19° inc. “c”, 102° y 75° inc. “e” de la Ley 9728/10. Artículo 2°: Protocolícese, dese intervención a la
Dirección General de Recursos Humanos dependiente de la Subjefatura de Policía de la Provincia,
notifíquese, publíquese en el BOLETIN OFICIAL y archívese. Fdo.: Dr. Martín José Berrotarán: presidente,
del Tribunal de Conducta Policial y Penitenciario – Dr. Carlos M. Cornejo: vocal.

5 días – 1188 – 6/3/2013- s/c.

LICITACIONES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
LABORATORIO DE HEMODERIVADOS

Contratación Directa N° 40/2013.

Objeto: Provisión de un compresor de aire a tornillo para calidad aire Pharma y un secador de aire.
Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: Departamento Compras – Av. Valparaíso s/n
– Ciudad Universitaria (5000) Córdoba, en días hábiles administrativos de 9 a 17 hs. Valor del pliego:
sin costo. Lugar de presentación de las ofertas: Laboratorio de Hemoderivados – Av. Valparaíso s/n –
Ciudad Universitaria (5000) Córdoba – Departamento Compras – en días hábiles hasta el 13 de Marzo
de 2013 a las 15 horas. Apertura: Laboratorio de Hemoderivados – Departamento Compras, en la
dirección citada el 13 de Marzo de 2013 a las 15 horas.

2 días – 1488 – 5/3/2013 - $ 336.-

 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

Contratación Directa por Trámite de Urgencia N° CDI: 43/2013.

Objeto: Adquisición de equipamiento informático, audiovisual. Apertura y Recepción de ofertas: 06/
3/2013, 13,30 hs en la Secretaría de Ciencia y Tecnología – Filloy s/n Cdad. Universitaria – Córdoba.
Presupuesto Oficial: $ 172.860,00 (estimado). Valor del pliego: sin costo. Consultas y retiro de pliego
hasta el 06/03/2013 12,00 hs en Secretaría de Ciencia y Tecnología – Filloy s/n Cdad Universitaria – lun
a vie. de 9 a 13,30 hs. Tel. 5353755 int. 17203 y 17206.

2 días – 1727 – 5/3/2013 - $ 336.-

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO
SECRETARIA DE ECONOMIA

DIRECCION DE CONTRATACIONES

Licitación Pública N° 05/2012.
Decreto N° 301/2012 – Expte: 215-SG-2012 – Ordenanza 6289/12.

Llámase a Licitación Pública para contratar el servicio de transporte urbano de pasajeros y servicios
de transportes especiales en la ciudad de San Francisco, por el término de cuatro (4) años. Presupuesto
Oficial: $ 126.252,35 por mes. Pliego de condiciones: $ 330,00. Sellado Municipal: $ 1.770,00. Informes:
Secretaría de Gobierno   Tel. (0564) 439111 al 117 (Sr. Marcelo Ñanez o Miguel Pesce). Retiro de
pliegos: desde el 03 de Enero al 08 de Febrero de 2013. Presentación de ofertas: Secretaría de
Economía hasta el día 14 de Febrero de 2013 a las 11,00 horas.

3 días -  1399 – 5/3/2013 -  $ 521,76

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Licitación Pública N° 01/2013 (Ley 13064)

Pavimentación Avenida Valparaíso. Lugar donde pueden consultarse los pliegos: Subsecretaría de
Planeamiento Físico – Av. Ing. Rogelio Nores Martínez N° 2200, ciudad Universitaria (5000) Córdoba.
Apertura: 22/3/2013 – 11 horas. Valor del pliego: $ 6.312.- Lugar de presentación de las ofertas:
Subsecretaría de Planeamiento Físico (Dpto. Compras).

15 días – 1073 – 15/3/2013 - $ 2.835.-

MUNICIPALIDAD DE COLAZO

PROVINCIA DE CORDOBA

Licitación Pública Nro. 01/2013.

Objeto: Construcción de 7,450.00 metros cuadrados de hormigón simple (obra pavimentación
calles del radio urbano de Colazo (Cba.). Presupuesto Oficial: $ 1,527,250.00 IVA. Incluido. Lugar de
retiro de los pliegos: Municipalidad de Colazo (Las 4 Hermanas 126 – Colazo). Horario de 7 a 14 horas 15 días – 776 – 15/03/2013 - s/c.-

de lunes a viernes. Valor del pliego: $ 500,00. Lugar de presentación de propuestas: Las 4 Hermanas
126 Colazo (Cba.) hasta las 12 (doce) horas del día 15/3/2013. Apertura de sobres: Municipalidad de
Colazo en la dirección citada el día 15/3/2013 a las 12,00 horas.

5 días – 1284 – 7/3/2013 - $ 630.-

POLICIA DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 0182-030144/2013

Llámese a Licitación Pública Nº 02/2013, Expte. Nº 0182-030144/2013, Policía de la Provincia de
Córdoba, para la “Contratación de la ejecución de obra para la nueva sede del Depósito Judicial de
Automotores – Potrero del Estado II”, ubicado en  Ruta 36 Km. 6 Bower, según Pliego Particular de
Condiciones y de Especificaciones Técnicas. PRESUPUESTO OFICIAL $1.135.000. Valor del Pliego
$ 1.135. Apertura: el día 05 de abril del 2013 a las 09:30 horas, Lugar: Dirección de Administración,
Departamento Finanzas (División Contrataciones), sito en Av. Colon Nº 1250- 1º piso, Córdoba
Capital. Los pliegos pueden consultarse y retirarse hasta un (01) día hábil antes de la fecha de
apertura, de Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hs. Expte. Nº 0182-030144/2013

5 días – 1317 - 5/3/2013 - s/c.

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO

SECRETARIA DE ECONOMIA

DIRECCION DE CONTRATACIONES

Licitación Pública N° 06/2012.
Decreto N° 020/2012 – Expte: 172-SSPU-2012 – Ordenanza 6284/12.

Llámase a Licitación Pública para la adquisición de un grupo electrógeno cabinado para distintas
tareas que se llevan a cabo en la Secretaría de Servicios Públicos.  Presupuesto Oficial: $ 280.879,00.
Pliego de condiciones: $ 130,00. Sellado Municipal: $ 1.170,00. Informes: Secretaría de Servicios
Públicos   Tel. (0564) 439140 al 142 (Dr. Diego Miranda). Retiro de pliegos: desde el 01 al 18 de Marzo
de 2013. Presentación de ofertas: Secretaría de Economía hasta el día 22 de Marzo de 2013 a las 11,00
horas.

3 días -  1398 – 5/3/2013 -  $ 488,95


